РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«27» марта 2015 года
	      № 22
	р.п. Горный

О внесении изменений в распоряжение Администрации Горненского городского поселения от 30.12.2013 № 42

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008                № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 28 Федерального            закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Горненского городского поселения от 25.12.2014 № 83 « О внесении изменений в решение Собрания депутатов Горненского городского поселения от 14.04.2010 № 58 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации Горненского городского поселения, и муниципальными служащими Администрации Горненского городского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», в целях совершенствования деятельности Администрации Горненского городского поселения по профилактике коррупции:

1. Внести изменения в приложение к распоряжению Администрации Горненского городского поселения от 30.12.2013 № 42«Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе               и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы                Администрации Горненского городского поселения, муниципальными служащими Администрации Горненского городского поселения, и соблюдения муниципальными служащими Администрации Горненского городского поселения ограничений             и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к     служебному поведению»:

1.1. По тексту распоряжения вместо слов «сведений о доходах,                  об имуществе и обязательствах имущественного характера» заменить               словами «сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» в соответствующих падежах;

1.2. В подпункте 1 пункта 1 слово «представляемых» заменить словом «представленных»;

1.3. В подпункте 2 пункта 1 слово «представляемых» заменить словом «представленных»;

1.4. Подпункт 3 после слов «муниципальными служащими Администрации Горненского городского поселения» дополнить словами «в течении трех лет, предшествующих поступлению информации, явившейся основанием для осуществления проверки, предусмотренной настоящим подпунктом.».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Горненского городского поселения                       Н.А. Колесников